
MOBIMOON O'YINI SHARTLARI 
 

УСЛОВИЯ ИГРЫ MOBIMOON 
 

Ushbu shartlar ommaviy oferta (keyingi o‘rinlarda 
“Oferta” deb yuritiladi) va Mobiuz abonentlari 
bilan Xizmatni taqdim etish bo‘yicha kelishuvdir. 
Taklif Abonent tomonidan faqat xizmatga yaxlit 
holda qo‘shilgan holda, uning shartlari yoki 
bandlaridan birortasini chiqarib tashlamagan 
holda qabul qilingan hisoblanadi. 

1. ATAMALAR VA TA’RIFLAR 

Tarmoq – operatorning texnik vositalari 
(kommutator va radiotexnika vositalari, abonent 
qurilmalari, ulash liniyalari, inshootlari va 
boshqalar) majmui boʻlib, ular yordamida 
Oʻzbekiston Respublikasi hududida Abonentga 
aloqa xizmatlari koʻrsatiladi. 

Operator - “UNIVERSAL MOBILE SYSTEMS” 
(“UMS” MChJ) tegishli litsenziyalar va tuzilgan 
shartnoma asosida Abonentlarga aloqa 
xizmatlarini taqdim etadi. 

Abonent - Operator bilan aloqa xizmatlarini 
ko'rsatish bo'yicha shartnoma tuzgan jismoniy 
shaxs (keyingi o'rinlarda “Abonent shartnomasi”). 
Abonent aloqa xizmatlarini ko'rsatish 
shartnomasi bo'yicha Abonentga ajratilgan 
yagona identifikatsiya kodi bilan noyob tarzda 
aniqlanadi. 

Xizmat raqami - Operator tomonidan Abonentga 
xizmatlar va Kontent xizmatlarini taqdim etish 
uchun Kontent-provayderga ajratilgan qisqa 
raqam. 

Kontent provayderi – “ARTIFICA” MChJ, ushbu 
Taklif asosida Abonentga axborot, 
ma’lumotnoma va ko‘ngilochar xizmatlar 
ko‘rsatuvchi kompaniya. 

Kontent xizmati - ma'lumotnoma, ko'ngilochar 
va/yoki boshqa ma'lumotlar, musiqalar, rasmlar, 
videolar, o'yinlar, ovoz berishda ishtirok etish, 
tanlovlar va shunga o'xshash tadbirlarda Kontent 

Настоящие условия являются публичной 
офертой (далее по тексту «Оферта») и 
соглашением с Абонентами Mobiuz об 
оказании Услуги. 
Оферта считается принятой Абонентом не 
иначе как путём присоединения к услуге в 
целом, без исключения каких-либо ее условий 
или пунктов. 
 
1. ТЕРМИНЫ И ОПРЕДЕЛЕНИЯ. 
Сеть – совокупность технических средств 
(коммутационное и радиообрудование, 
абонентские устройства, соединительные 
линии, сооружения и т.п.) Оператора, с 
помощью которых Абоненту предоставляются 
услуги связи в пределах Республики 
Узбекистан. 
 

Оператор —  «UNIVERSAL MOBILE SYSTEMS» 
(OOO «UMS») оказывающий услуги связи 
Абонентам на основании соответствующих 
лицензий и заключённого договора. 
 
Абонент - физическое лицо, заключившее 
договор об оказании услуг связи с Оператором 
(далее – «Абонентский договор»). Абонент 
однозначно идентифицируется по 
уникальному коду идентификации, 
выделенному Абоненту в рамках Договора на 
оказание услуг связи. 
 
Сервисный номер – короткий номер, 
выделенный Оператором Контент-провайдеру 
для предоставления сервисов и Контент услуг 
Абоненту. 
 
Контент-провайдер – ООО “ARTIFICA”, 
компания, оказывающая информационно-
справочные и развлекательные услуги 
Абоненту на основании настоящей Оферты. 
 
Контент-услуга – справочная, развлекательная 
и/или иная информация, мелодии, картинки, 
видеоролики, игры, участие в голосованиях, 
конкурсах и аналогичных мероприятиях, 



provayder tomonidan Abonentning iltimosiga 
binoan taqdim etiladi. 

So'rov - Abonent qurilmasidan xizmat raqamiga 
SMS, USSD, IVR ovozli xizmatini jo'natish va/yoki 
Abonent qurilmasidan Xizmat raqamiga 
qo'ng'iroq qilish orqali Abonent tomonidan 
yaratilgan buyruq, kirish uchun kompleks bilan 
o'zaro aloqa qilish buyrug'ini o'z ichiga oladi. 
Kontent xizmatiga. 

SMS (Qisqa xabarlar xizmati) - bu operator 
tomonidan abonentlarga qisqa matnli xabarlarni 
yuborish va qabul qilish imkonini beruvchi 
xizmatdir. 

Obuna - Abonentga ma'lum vaqt uchun 
belgilangan to'lov evaziga mobil ilovaga kirishni 
ta'minlash. 

Taklifni qabul qilish – Abonentning Kontent-
provayder xizmatlaridan amalda foydalanishi, shu 
jumladan, lekin ular bilan cheklanmagan holda, 
Abonent raqamidan foydalangan holda 
avtorizatsiya qilish tartib-taomilini yakunlash, bu 
orqali Abonent Oferta shartlariga roziligini 
tasdiqlaydi. Taklifni qabul qilgandan so'ng, 
Abonent ushbu Oferta shartlarini so'zsiz va 
umuman qabul qilgan hisoblanadi. 

Oʻyin - MobiMoon oʻyini boʻlib, havo sharida 
uchayotgan foydalanuvchilar mukofot 
nishonlarini yigʻish koʻrsatkichlariga koʻra maʼlum 
muddat oxirida sovrinlarni yutib olish uchun 
tangalar va sovrinli nishonlarni yigʻadilar. 

 

 

2. UMUMIY SHARTLAR VA TA'RIF 

 "Mobi Moon" - bu Mobiuz mobil operatori 
abonentlari uchun maxsus yaratilgan mobil o'yin. 
O‘yinda ishtirok etayotgan Mobiuz abonentlari 
do‘kondan o‘z sharlarini, jumladan standart 
Mobiuz sharini tanlashi mumkin, imkon qadar 

предоставляемая Контент-провайдером 
Абоненту по Запросу последнего. 
 
Запрос – команда, сгенерированная 
Абонентом путем отправки SMS, USSD, 
голосовой услуги IVR, на сервисный номер с 
Абонентского устройства и/или посредством 
вызова по Сервисному номеру с Абонентского 
устройства, содержащее команду 
взаимодействия с комплексом для получения 
доступа к Контент-услуге. 
 
SMS (Short Message Service - служба коротких 
сообщений) – услуга, оказываемая 
Оператором Абонентам, позволяющая 
последним отправлять и получать короткие 
текстовые сообщения. 
 
Подписка – предоставление Абоненту доступа 
к мобильному приложению за установленную 
плату в течение определенного периода 
времени. 
 
Акцепт Оферты - фактическое использование 
услуг Контент-провайдера Абонентом, в том 
числе, но не ограничиваясь прохождением 
процедуры авторизации по Абонентскому 
номеру, посредством которой Абонент 
подтверждает согласие с условиями Оферты. 
После совершения Акцепта Оферты Абонент 
считается принявшим безоговорочно и в 
целом условия настоящей Оферты. 
 
Игра – игра MobiMoon, в которой 
пользователи, летающие на воздушном шаре, 
собирают монеты и призовые значки, чтобы в 
конце определенного периода выиграть призы 
в соответствии со своими показателями сбора 
призовых значков. 
 
2. ОБЩИЕ УСЛОВИЯ И ОПИСАНИЕ 
 «Mobi Moon» - это мобильная игра, созданная 
специально для абонентов мобильного 
оператора Mobiuz.  Подписчики Mobiuz, 
участвующие в игре, могут выбирать для себя 
воздушные шары в магазине, включая 
воздушный шар Mobiuz по умолчанию, летать 
столько, сколько смогут, собирая летающие 



ko‘proq uchib, koinotda uchib yuruvchi tangalar 
hamda turli sovrinli nishonlarni yig‘ishlari 
mumkin. Yig'ilgan sovrinli nishonlar 
foydalanuvchilarga reytinglar asosida sovrinlarni 
yutish imkoniyatini beradi. 

Mobi Moon lotereya, rag'batlantiruvchi lotereya 
yoki boshqa qimor o'yinlari emas. Mobil ilova 
Abonentlar e'tiborini Operatorning qo'shimcha 
pullik aloqa xizmatlariga jalb qilish va 
Abonentlarning operator xizmatlariga sodiqligini 
oshirish maqsadida yaratilgan. 

Operator abonentlari mobil o'yin haqida 
Operator va Kontent-provayderning turli reklama 
kanallari orqali xabardor qilinadi. 

Mobi Moon-ga kirish obuna orqali taqdim etiladi 
va pullik. Operatorning smartfonga ega 
abonentlari mobil ilovani yuklab olishlari mumkin. 
O'yinda ishtirok etish uchun Abonent telefon 
raqamini kiritishi va "Yuborish" tugmasini bosishi 
kerak. Shundan so'ng, paydo bo'lgan oynada siz 
8900 raqamidan SMS orqali olingan faollashtirish 
kodini kiritishingiz va "Yuborish" tugmasini yana 
bir marta bosishingiz kerak. Ushbu qadamlardan 
so'ng abonent Mobi Moon-ga muvaffaqiyatli 
obuna bo'ladi va o'yinni o'ynashi mumkin. 

Kundalik obuna abonentga 1 kun davomida 
cheksiz miqdordagi o'yin urinishlariga kirish 
imkonini beradi. 

Siz birinchi marta kirganingizda, foydalanuvchi 3 
ta hayot oladi. Barcha 3 hayotdan 
foydalangandan so'ng, foydalanuvchi yangi 
o'yinni qayta-qayta boshlashi va uzoqroq parvoz 
qilishga harakat qilishi mumkin. Tangalarni yig'ish 
orqali foydalanuvchi o'z kuchini oshirishi va uzoq 
masofalarga uchishi, ko'proq tangalar va mukofot 
nishonlarini to'plashi mumkin. Har bir oʻyin 
sessiyasi oxirida foydalanuvchining reytingi 
hisoblab chiqiladi va peshqadamlar jadvalida 
koʻrsatiladi. Foydalanuvchi 1 kun davomida 
cheksiz o'ynashi mumkin, ammo peshqadamlar 

монеты в пространстве, а также различные 
значки призов. Собранные значки призов дают 
пользователям возможность выиграть призы в 
соответствии с рейтингами. 
 
Игра Mobi Moon не является лотереей, 
стимулирующей лотереей либо иной 
основанной на риске азартной игрой. 
Мобильное приложение создано с целью 
привлечения внимания Абонентов к 
дополнительным платным услугам связи 
Оператора и повышения лояльности 
Абонентов к услугам оператора. 
 
Абоненты оператора информируются о 
мобильной игре через различные каналы 
продвижения Оператора и Контент-
провайдера. 
 
Доступ на Mobi Moon дается по подписке и 
является платным. Абоненты Оператора, 
имеющие смартфон могут скачать мобильное 
приложение. Для участия в игре Абоненту 
необходимо  ввести номер телефона и нажать 
кнопку «Отправить».  После этого, в 
появившимся окне необходимо ввести код 
активации полученный в SMS с номера 8900 и 
нажать опять кнопку «Отправить». После этих 
действий абонент будет успешно подписан на 
Mobi Moon и может играть в игру. 
 
Ежедневная подписка дает подписчику доступ 
к неограниченному количеству попыток игры 
на 1 день. 
 
При первом входе пользователь получает 3 
жизни. Использовав все 3 жизни, пользователь 
может снова и снова начинать новую игру и 
пытаться летать подольше. Собирая монеты, 
пользователь может увеличить свою мощность 
и летать на большие расстояния, собирать 
больше монет и призовых значков. В конце 
каждой игровой сессии рассчитывается 
рейтинг пользователя и отображается в 
таблице лидеров. Пользователь может играть 
бесконечно в течение 1 дня, но таблица 
лидеров покажет только самый высокий 
результат за этот день. 



jadvali faqat o'sha kun uchun eng yuqori ballni 
ko'rsatadi. 

Kundalik obunalar va oʻyin ichidagi sovrinli 
nishonlar foydalanuvchilarga ball oladi va har 
oyning oxirida ularning umumiy reytingiga koʻra 3 
nafar gʻolib tanlanadi. Kundalik obuna ballari 
to'langan miqdorga qarab farq qilishi mumkin. 
Har 500 so‘m to‘lov uchun foydalanuvchiga 100 
ball beriladi. Mukofot nishonlari ballari quyida 
keltirilgan: 

Belgi Mukofot ballari 

Telefon 100 ball 

Pul 50 ball 

Playstation 25 ball 

G‘oliblar quyidagi sovrinlar bilan taqdirlanadilar: 

1-o‘rin: Samsung Galaxy S24 Ultra, 
2-o‘rin: 15 000 000 so‘m 
3-o‘rin: Playstation 

 
3. MAQSAD VA XARAFI 

Mobi Moon o'yinining maqsadi - Abonentlarga 
sovg'alar yutib olish imkoniyatini taqdim etish 
orqali qo'shimcha xizmatlarga e'tiborni jalb qilish. 
 

Kunlik abonent toʻlovi 1500 soʻm (QQS bilan). 
Agar abonent balansi to‘lash uchun yetarli 
bo‘lmasa, foydalanuvchidan kamroq miqdor 
yechib olinadi va hisoblangan summaga muvofiq 
kamroq ball beriladi: har 500 so‘m uchun – 100 
ball. 

Abonentlar 8900 qisqa raqamiga STOP so‘zini 
yuborish orqali o‘yindagi ishtirokini to‘xtatishlari 
mumkin. 

 
Ежедневная подписка и значки внутриигровых 
призов приносят пользователям баллы, и в 
конце каждого месяца выбираются 3 
победителя в соответствии с их общим 
рейтингом. Баллы дневной подписки могут 
различаться в зависимости от оплаченной 
суммы. За каждые 500 сум оплаты 
пользователю начисляется 100 баллов. Очки 
призовых значков указаны ниже: 
 
 

Значок Призовые Баллы 

Телефон 100 баллов 

Деньги 50 баллов 

Playstation 25 баллов 

 

Победителям вручаются следующие призы: 
  

I место: Samsung Galaxy S24 Ultra, 
II место: 15 000 000 сум 

III место: Playstation 
 
 
3. ЦЕЛЬ И СТОИМОСТЬ 
 
Цель игры Mobi Moon– привлечь внимание к 
дополнительным услугам, путем 
предоставления Абонентам возможности 
выиграть призы. 
 
Ежедневная абонентская плата составляет 
1500 сум (с НДС). Если баланса абонента будет 
недостаточно для оплаты, с пользователя 
будет списана меньшая сумма и будет 
начислено меньше баллов в соответствии с 
начисленной суммой: за каждые 500 сум – 100 
баллов. 
 
Абоненты могут остановить свое участие в 
игре отправив STOP на короткий номер 8900. 
 
 



4. O'YIN TILI 
O'yin o'zbek (asosiy til, standart til) va rus 
(abonent tanlagan til) tillarida taqdim etiladi. 

5. SHARTLARNI QABUL QILISH 

Barcha ishtirokchilar www.mobimoon.uz veb-
saytida ommaga ochiq bo'lgan ushbu Shartlarni 
diqqat bilan o'qib chiqqanliklarini va to'liq 
tushunganliklarini kafolatlaydilar. 

Mobi Moon ilovasida yoki www.mobimoon.uz 
saytida avtorizatsiya qilish yoki START so‘zini 
8900 raqamiga yuborish orqali ishtirokchilar 
ishtirok etish uchun o‘zlarining to‘liq roziligini 
bildiradilar va joriy shartlarni to‘liq tushunishlarini 
tasdiqlaydilar hamda Operator va Kontent-
provayderdan SMS-xabarlarni olishga rozi 
bo‘ladilar. ularning mobil telefonlari 8900 qisqa 
raqamiga ega. 

Xizmat uchun abonent to‘lovi Abonent xizmatdan 
obunani bekor qilguniga qadar undiriladi. 
Xizmatdan foydalanish munosabati bilan 
Ishtirokchilar tomonidan sarflangan pullar 
qaytarilmaydi. 

Sovrinlar taqdim etilgan xizmatning bir qismi 
sifatida etkazilmaydi. G'olib ularni Kontent 
Provayder ofisida yoki Kontent Provayder 
tomonidan belgilangan joyda oladi. 

"ARTIFICA" MChJ ushbu shartlarni istalgan vaqtda 
bekor qilish yoki o'zgartirish huquqini o'zida 
saqlab qoladi. Har qanday o'zgartirishlar e'lon 
qilingan kundan boshlab kuchga kiradi. Barcha 
oʻzgarishlar www.mobimoon.uz saytida eʼlon 
qilinadi. 

Xizmat ko'rsatish shartlari, shartlari, bajarilishi, 
natijalari va boshqa barcha masalalar bo'yicha 
nizo yuzaga kelgan taqdirda, "ARTIFICA" 
MChJning qarorlari yakuniy hisoblanadi va qonun 
hujjatlarida boshqacha tartib nazarda tutilgan 
bo'lmasa, hech qanday da'vo yoki muhokamalar 
kuchga kirmaydi. 

4. ЯЗЫК ИГРЫ 
Игра предоставляется на узбекском (основной 
язык, язык по умолчанию) и русском языках 
(язык по выбору Абонента). 
 
5. ПРИНЯТИЕ УСЛОВИЙ 
Все участники гарантируют, что они 
внимательно прочитали и полностью 
понимают настоящие Условия, которые 
находятся в открытом доступе на сайте 
www.mobimoon.uz. 
 
Проходив авторизацию в приложении Mobi 
Moon или на www.mobimoon.uz или отправив 
START на 8900, участники дают свое полное 
согласие на участие и подтверждение о 
полном понимании текущих условий и 
соглашаются получать от Оператора и Контент-
провайдера на свои мобильные телефоны 
SMS-сообщения с короткого номера 8900. 
 
Плата за подписку к услуге взимается до 
момента отписки Абонента от услуги. 
Денежные средства, потраченные 
Участниками в связи с пользованием услуги не 
подлежат возмещению. 
 
Призы в рамках оказываемой услуги не 
доставляются. Победитель получает их в офисе 
Контент-провайдера, либо в месте, 
определяемом Контент-провайдером. 
 
ООО “ARTIFICA” оставляет за собой право 
отменить или изменить настоящие условия в 
любое время. Любые изменения вступают в 
силу в день их публикации. Все изменения 
будут опубликованы на сайте 
www.mobimoon.uz. 
 
В случае возникновения спора относительно 
условий, проведения, результатов и всех 
других вопросов, связанных с услугой, 
решения ООО “ARTIFICA” являются 
окончательными и никакие требования или 
обсуждения не должны вступить в силу, если 
иное не предусмотрено законом. 
Данная Оферта будет оставаться в силе в 
полном объеме пока ООО “ARTIFICA” 

http://www.mobimoon.uz/
http://www.mobimoon.uz/
http://www.mobimoon.uz/


Ushbu Taklif “ARTIFICA” MChJ xizmat ko‘rsatar 
ekan, ta’mirlash, rejali texnik xizmat ko‘rsatish 
yoki yangilash kabi texnik sabablarga ko‘ra 
vaqtinchalik to‘xtatib turishlarni hisobga olmagan 
holda to‘liq kuchda qoladi. 

6. O'YIN ISHTIROKCHILARI 

Ushbu shartlarga muvofiq Operator bilan uyali 
aloqa xizmatlarini ko‘rsatish shartnomasi bo‘yicha 
Abonent bo‘lgan, 18 yoshga to‘lgan har qanday 
jismoniy shaxslar, O‘zbekiston Respublikasi 
fuqarolari o‘yin ishtirokchilari bo‘lishi mumkin. 

Teng shart-sharoitlarni yaratish maqsadida mobil 
aloqa xizmatlarini ko'rsatish shartnomasiga 
muvofiq Operatorning Abonenti bo'lgan yuridik 
shaxslar o'yin ishtirokchisi bo'la olmaydi. 

Operator va kontent-provayder ishtirokchilarning 
yoshini tekshirmaydi, chunki ular texnik 
imkoniyatlarga ega emas, shuning uchun 
xizmatga ulangan voyaga etmaganlar va 
muomalaga layoqatsiz shaxslarning harakatlari 
uchun javobgar emas. 

Operator va Kontent-provayder xodimlari o'yinda 
qatnashishi mumkin emas. Agar bu odamlardan 
birortasi o'yinda qatnashsa va g'olib bo'lib chiqsa, 
hech qanday holatda unga tegishli mukofot 
berilmaydi. 

 
Ishtirokchilarga mobil ilovada ishtirok etishda har 
qanday usulda, shu jumladan dastur kodiga 
aralashish yo‘li bilan konvertatsiya qilingan mobil 
ilovada ishtirok etish uchun mo‘ljallangan ishlab 
chiqilgan dasturiy ta’minotdan foydalanish 
taqiqlanadi; 

Talablarga javob bermaydigan yoki ushbu 
qoidalar talablarini buzgan barcha shaxslar 
xizmatdan foydalanmasliklari kerak va sovrinni 
olish huquqiga ega bo'lmaydi. 

 

предоставляет  услугу, не принимая во 
внимание временные приостановки по 
техническим причинам, например, на ремонт, 
плановое техническое обслуживание или 
модернизацию. 
 
6. УЧАСТНИКИ ИГРЫ 
 
Участниками игры могут стать любые 
физические лица, граждане Республики 
Узбекистан достигшие 18-летнего возраста и 
являющиеся Абонентами по договору 
оказания услуг мобильной связи с Оператором 
в соответствии с настоящими условиями. 
 
В целях создания равноправных условий, 
участниками игры не могут стать юридические 
лица, являющиеся Абонентами Оператора 
согласно договору оказания услуг мобильной 
связи. 
 
Оператор и Контент-провайдер не проверяют 
возраст участников, поскольку не имеют 
технической возможности, поэтому не несут 
ответственности за действия 
несовершеннолетних и недееспособных лиц, 
подписавшихся на услугу. 
 
К участию в игре не допускаются работники 
Оператора и Контент-провайдера. В случае, 
если кто-либо из этих людей будет участвовать 
в игре и окажется победителем, то 
соответствующий приз ему ни в коем случае не 
будет присужден 
 
Участникам запрещается при участии в 
мобильном приложении, использовать 
разработанные программные средства, 
предназначенные для участия в мобильном 
приложении, преобразованные любым 
способом, в том числе посредством 
вмешательства в программный код; 
 
Все лица, не соответствующие требованиям, 
либо нарушившие требования настоящих 
правил, не должны пользоваться услугой и не 
могут претендовать на получение приза. 
 



7. G'OLIBLAR VA SOVRINLAR 

O'yin g'oliblari kunlik obuna ballari va o'yin 
ichidagi mukofot nishonlari asosida foydalanuvchi 
reytinglari asosida tanlanadi. Foydalanuvchilar 
kunlik abonent to‘lovi uchun 300 ball (1500 
so‘m), balans yetarli bo‘lmagan taqdirda esa har 
500 so‘m uchun 100 ball oladi. 
O'yin ichidagi Sovrinlar reytingi sovrinlarni 
topshirish jarayoniga ta'sir qiladi. Foydalanuvchi 
kun davomida cheksiz miqdordagi o'yin 
seanslarini o'ynashi mumkin. Har bir sessiya 
oxirida dastur sessiya davomida to'plangan 
mukofot ballarini hisoblab chiqadi va jadvalda 
o'sha kun uchun eng yuqori natijani ko'rsatadi. 

Har oy oxirida reytinglar asosida 3 nafar g'olib 
aniqlanadi: 
1-o‘rin: Samsung Galaxy S24 Ultra, 
2-o‘rin: 15 000 000 so‘m 
3-o‘rin: Playstation 

 

8. ISHTIROK TARTIBI 

O‘yinda ishtirok etish uchun foydalanuvchilar 
avval 8900 raqamiga START so‘zini yuborish yoki 
ilova yoki mobimoon.uz orqali tizimga kirish 
orqali obunani faollashtirishlari kerak. Keyin 
telefoningizga Mobi Moonni yuklab olishingiz, 
mobil ilovaga o‘tishingiz, telefon raqamingizni 
kiritishingiz, kod olishingiz va “Yuborish” 
tugmasini bosishingiz kerak. 
Ulanishdan so‘ng abonent 8900 qisqa raqamidan 
uning mobil o‘yinda ishtirok etganligini 
tasdiqlovchi va xizmat, narx va obunani bekor 
qilish qoidalari haqida batafsil ma’lumotlarni o‘z 
ichiga olgan SMS-xabar oladi. 

9. TARIFIKATLASH 

O‘yinga obuna faollashtirilgandan so‘ng har kuni 
abonent hisobidan QQS bilan birga 1500 so‘m 
(so‘m) yechib olinadi. Ushbu to'lov evaziga 

7. ПОБЕДИТЕЛИ И ПРИЗЫ  
 
Победители игры будут выбраны по рейтингу 
пользователей, составленному по баллам за 
ежедневную подписку и собранным призовым 
значкам в игре. Пользователи получают 300 
баллов за ежедневную абонентскую плату 
(1500 сум), а в случае недостаточного баланса 
100 баллов за каждые оплаченные 500 сум. 
Таблица лидеров призовых очков в игре 
повлияет на процесс присуждения призов. 
Пользователь может играть неограниченное 
количество игровых сессий в течение дня. В 
конце каждой сессии приложение будет 
подсчитывать собранные за сессию призовые 
баллы и отображать в таблице наивысший 
результат за этот день. 
 
В конце каждого месяца по рейтингам будут 
выбраны 3 победителя: 

I место: Samsung Galaxy S24 Ultra, 
II место: 15 000 000 сум 

III место: Playstation 
 
8. ПРОЦЕДУРА  УЧАСТИЯ 
 
Для участия в игре пользователям необходимо 
сначала активировать подписку отправив 
START на номер 8900 или пройдя авторизацию 
через приложение или mobimoon.uz. После 
нужно скачать Mobi Moon на телефон, зайти в 
мобильное приложение, ввести номер 
телефона, получить код  и нажать кнопку 
«Отправить».  
При активации абонент получит СМС-
нотификацию от короткого номера 8900, 
которая подтверждает его/ее участие в 
мобильной игре и содержит подробную 
информацию об услуге, о стоимости, о 
правилах отписки. 
 
9. ТАРИФИКАЦИЯ 
 
После активации подписки на игру со счета 
абонента ежедневно снимается 1500 UZS 
(сум)/день с учетом НДС. За эту плату абоненту 



abonentga Mobi Moon ilovasi/o'yiniga kirish va 
300 ball beriladi. 

Agar abonent balansi to‘liq summa uchun yetarli 
bo‘lmasa, foydalanuvchidan kamroq miqdor 
yechib olinadi va hisoblangan summaga muvofiq 
kamroq ball beriladi: har 500 so‘m uchun – 100 
ball. 

Mobil ilova uchun abonent to‘lovi siz xizmatdan 
voz kechguningizcha har kuni olinadi. 

10. A'ZO HISOBI 

Kontent provayderi o'z ma'lumotlar bazalarida 
Kontent xizmatining butun muddati davomida har 
bir ishtirokchi uchun hisob qaydnomasini yaratadi 
va saqlaydi. Har bir akkaunt har bir Ishtirokchi 
Kontent xizmatida ishtirok etgan mobil telefon 
raqami (noyob MSISDN) bilan aniqlanishi va 
quyidagi ma'lumotlarni o'z ichiga olishi kerak: 

• Ishtirokchining mobil telefon raqami. 
• Ishtirokchidan so'rov olingan sana va vaqt. 
• Ishtirokchi tomonidan qisqa raqamga 
yuborilgan SMS orqali taqdim etilgan barcha 
ma'lumotlar 

Har bir mobil telefon raqami faqat bitta mobil 
qurilma bilan bog'lanishi mumkin. 

 

 

11. YUTUQ SHARTLARI 

Mukofot olish yoki unga munosib bo‘lish uchun 
g‘oliblar O‘zbekistonda yashashlari kerak. 
Kontent provayderi va Operator oldindan 
ogohlantirmasdan Kontent xizmatlaridan yomon 
niyatda yoki firibgarlik maqsadlarida 
foydalanadigan barcha odamlarni istisno qilish 
huquqini o'zida saqlab qoladi. 
Kontent-provayder va Operator ushbu Ofertada 
ko'rsatilmagan buyurtmaga ta'sir o'tkazmoqchi 
bo'lgan yoki ta'sir ko'rsatgan (to'g'ridan-to'g'ri 

предоставляется доступ на приложение/игру 
Mobi Moon и 300 баллов.  
 
Если баланса абонента будет недостаточно для 
польной суммы, с пользователя будет списана 
меньшая сумма и будет начислено меньше 
баллов в соответствии с начисленной суммой: 
за каждые 500 сум – 100 баллов. 
 
Плата за подписку к мобильному приложению 
взимается ежедневно до момента отписки от 
услуги. 
 
10. УЧЕТНАЯ ЗАПИСЬ УЧАСТНИКА 
 
Контент-провайдер формируют и хранит в 
своих базах данных учетную запись каждого 
участника в течение всего срока действия 
Контент-услуги. Каждый счет должен быть 
распознан по номеру мобильного телефона 
(уникальному MSISDN), с которым каждый 
Участник принял участие в Контент-услуге и 
должен содержать следующую информацию: 
 

• Номер мобильного телефона 
Участника. 

• Дата и время получения запроса от 
участника. 

• Всю информацию, предоставляемую в 
рамках SMS, отправляемых участником 
на короткий номер 

 
Каждый номер мобильного телефона может 
быть привязан только к одному мобильному 
устройству. 
  
11. УСЛОВИЯ ВЫИГРЫША 
Для того чтобы получить награду или иметь на 
это право, победители должны проживать на 
территории Узбекистана. Контент-провайдер и 
Оператор оставляют за собой право 
исключить, без предварительного 
уведомления, всех тех людей, которые 
недобросовестно или в мошеннических целях 
используют Контент-услуги. 
Контент-провайдер и Оператор вправе не 
допускать к участию в обслуживании 
физических лиц, которые пытаются повлиять 



yoki bilvosita) shaxslarning xizmatda ishtirok 
etishiga yo'l qo'ymaslik huquqiga ega. 
Insofsiz raqobat, noqonuniy tadbirkorlik 
amaliyoti, iste’molchilar huquqlarini buzgan 
va/yoki shunga o‘xshash harakatlar yordamida 
CONTENT XIZMATIga kirgan ishtirokchilar 
CONTENT XIZMATI g‘olibi hisoblanmaydi. 

Boshqalar qatorida quyidagilardan foydalanish: 
• Operator SIM-kartasiga ega mobil telefon 
(keyingi o'rinlarda “mobil telefon” deb yuritiladi) 
bo'lgan abonent qurilmasidan tashqari har 
qanday uskuna; 
• har qanday dasturiy ta'minot, shu jumladan 
mobil telefonda o'rnatilgan dasturlar; 
• ishtirok etish jarayonini avtomatlashtirishning 
har qanday boshqa usullari va vositalari. 

Agar g'olib oldingi shartlardan birortasini 
bajarmasa, u g'alaba qozonish huquqini 
yo'qotadi. 

Agar g'olib sovrinni olishdan bosh tortsa yoki 
uning yutug'i aniqlangan kundan boshlab o'ttiz 
(30) kun ichida CONTENT PROVAYDER va/yoki 
OPERATOR bilan bog'lana olmasa, sovrin 
ikkinchisiga (2) beriladi. ) g'olibni tegishli o'yinlar 
ro'yxatiga qo'ying. Ushbu ishtirokchi ikkinchi (2) 
g'olib deb topiladi. Agar ikkinchi (2-chi) g'olib ham 
o'z sovrinini rad etsa yoki MAZMUNI PROVAYDER 
bilan bog'lana olmasa, uchinchi (3-chi) g'olib 
sovrinni oladi. Agar keyingi g'oliblar sovrinni 
ololmasalar, sovrinni olish huquqi g'olib 
aniqlanmaguncha keyingi g'olibga o'tadi. 

Sovrinlarni boshqa mukofot bilan almashtirib 
bo'lmaydi. 

 

 

 

или оказали влияние (прямо или косвенно) на 
порядок, не указанными в настоящей Оферте. 
Участники, принявшие участие в КОНТЕНТ-
УСЛУГЕ, используя недобросовестную 
конкуренцию, незаконную деловую практику, 
нарушая права потребителей и/или 
совершившие аналогичные действия, не могут 
считаться победителями КОНТЕНТ-УСЛУГИ. 
 
Среди прочих, нарушением будет считаться 
использование: 
•         любого оборудования, кроме 
абонентского устройства, являющегося 
мобильным телефоном (далее – «мобильный 
телефон») с SIM-картой Оператора; 
•         любых программных средств, в том 
числе установленных на мобильный телефон; 
•         любых иных способов и средств 
автоматизации процесса участия. 
  
Если победитель не выполняет какое-либо из 
предыдущих условий, он теряет право на 
выигрыш. 
 
В случае, если победитель отказывается от 
получения приза или не может связаться с 
КОНТЕНТ- ПРОВАЙДЕРОМ и/или ОПЕРАТОРОМ 
в течение тридцати (30) дней с момента 
определения его/её выигрыша, приз получает 
участник, занявший второе (2) место в 
соответствующем списке 
розыгрышей/конкурсов. Этот участник будет 
назван вторым (2-м) победителем. Если 
второй (2-й) победитель также отказывается от 
своего приза или не может связаться с 
КОНТЕНТ-ПРОВАЙДЕРОМ, то приз получает 
третий (3-й) победитель. В случае 
невозможности получения последующими 
победителями, право на получение приза 
переходит к следующему победителю, вплоть 
до определения победителя. 
  
Призы не могут быть заменены каким-либо 
другим вознаграждением. 
 
 



12. O'YIN NATIJALARI XULOSASI, G'OLIBLARNI 
ANIQLASH VA MA'LUMOT VA MUKOFOT 
MEHANIZMASI 

G'olib oy oxirida, O'yinning yutuq davri 
tugaganidan keyin 30 kalendar kun ichida 
aniqlanadi. 
Tashkilotchi o'yinda ishtirok etgan telefon 
raqamiga qo'ng'iroq qilib, g'olib bilan bog'lanadi. 
Agar yetakchi aniqlangandan keyin 14 kun ichida 
Ishtirokchining telefoni to‘lanmaganligi uchun 
o‘chirilganligi, xizmat ko‘rsatish hududidan 
tashqarida bo‘lganligi va hokazolar sababli 
Ishtirokchi bilan bog‘lanishning imkoni bo‘lmasa, 
MAZMUNI PROVAYDER ko‘rib chiqish huquqiga 
ega. O'yin natijalari va ochkolar ro'yxatida keyingi 
etakchini aniqlang. 
Ishtirokchilar ushbu Nizom qoidalarini buzgan 
taqdirda, CONTENT PROVAYDER natijalarni ko'rib 
chiqish va natijalarga ko'ra, g'olibni sovrindan 
mahrum qilish va sovrinni ochkolar ro'yxatidagi 
keyingi yetakchiga o'tkazish to'g'risida qaror 
qabul qilish huquqini o'zida saqlab qoladi. 
G'olib aniqlangandan so'ng va sovrinni qo'lga 
kiritish uchun MAZMUNI PROVAYDER tomonidan 
imzolangan Qabul sertifikati taqdim etilishi kerak. 
Qabul qilish guvohnomasini imzolash g'olibning 
ushbu hujjatda ko'rsatilgan shartlar va shartlarni, 
shuningdek, sovrinni tasdiqlash uchun yuzaga 
kelishi mumkin bo'lgan barcha majburiyatlarni 
qabul qilishini anglatadi. 
Sovrinlarni topshirishda O'yin g'oliblari asl 
pasportni ko'rsatgan holda sovrinni olganligini 
tasdiqlovchi tarqatma varaqni imzolaydilar. 
G‘oliblar pasportlarining nusxalari tarqatish 
varaqasiga ilova qilinadi. 
Sovrinni olishning zaruriy sharti shundaki, 
Ishtirokchi yutuq to‘g‘risida bildirishnoma olgan 
kundan boshlab 10 kun ichida ro‘yxatdan o‘tish 
ma’lumotlari bilan pasport taqdim etishi shart. 
Agar Ishtirokchi ko'rsatilgan ma'lumotlarni 
taqdim qilmasa, sovrin Ishtirokchiga berilmaydi 
va O'yin natijalari ko'rib chiqiladi. 
Sovrinlar CONTENT XIZMATI amal qilish muddati 
davomida yoki undan keyin beriladi. 
Sovrin topshiriladigan joy CONTENT PROVAYDER 
va OPERATOR tomonidan kelishilgan holda 
belgilanadi va g'olibga SMS yoki telefon orqali 

12. ПОДВЕДЕНИЕ ИТОГОВ ИГРЫ, 
ОПРЕДЕЛЕНИЕ И ИНФОРМИРОВАНИЕ 
ПОБЕДИТЕЛЕЙ И МЕХАНИЗМ НАГРАЖДЕНИЯ 
Победитель определяется по итогам месяца в 
течение 30 календарных дней с момента 
окончания выигрышного периода Игры. 
Организатор связывается с победителем 
посредством звонка на телефонный номер, с 
которого осуществлялось участие в Игре. 
В случае невозможности связаться с 
Участником в течение 14 дней после 
определения лидера, по причине того, что 
телефон Участника отключен за неуплату, 
находится вне зоны обслуживания, и т.д., 
КОНТЕНТ-ПРОВАЙДЕР вправе пересмотреть 
итоги Игры и определить следующего по 
списку баллов лидера. 
В случае нарушения Участниками правил 
данного Положения, КОНТЕНТ-ПРОВАЙДЕР 
оставляет за собой право на пересмотр 
результатов и, в зависимости от итогов, 
принимать решение о лишении победителя 
приза и передаче приза следующему по 
списку баллов лидеру. 
Как только определяется победитель, и для 
того, чтобы претендовать на приз, должен 
быть предоставлен подписанный Акт Приемки, 
представленный КОНТЕНТ-ПРОВАЙДЕРОМ. 
Подписание Акта Приемки подразумевает, что 
победитель принимает условия, указанные в 
настоящем документе, а также все 
обязательства, которые могут возникнуть для 
подтверждения приза. 
При вручении призов победители Игры 
подписывают раздаточную   ведомость, 
подтверждающую факт получения приза, с 
предъявлением оригинала паспорта. Копии 
паспортов победителей прилагаются к 
раздаточной ведомости. 
Необходимым условием для получения приза 
является предоставление Участником в 
течение 10 дней с момента получения 
уведомления о победе паспорта с данными о 
прописке. В случае не предоставления 
указанных данных Участником, приз Участнику 
не выдается, итоги Игры пересматриваются. 
Вручение призов будет происходить в течение 
или после срока действия КОНТЕНТ-УСЛУГИ. 



e'lon qilinadi. 
G'olib sovrinni olish uchun zarur bo'lgan sovrinni 
yetkazib berish joyiga boradigan va qaytish uchun 
barcha yo'l xarajatlarini o'z zimmasiga oladi. 

Kontent-provayder quyidagi hollarda 
Ishtirokchiga mukofot berishni rad etishga haqli: 

• Ishtirokchilar tomonidan ushbu Qoidalarning 
qoidalari buzilganda: 
• hujjatlarni taqdim etmaslik. 
• Ishtirokchining sovrinni topshirish uchun zarur 
bo'lgan hujjatlarni taqdim etishdan bosh 
tortganligini ko'rsatadigan harakatsizligi/harakati; 
• Ishtirokchining o'yin tugaganidan keyin 30 
kalendar kuni ichida yozma ravishda yuborilgan 
sovrinni olishdan bosh tortishini olish; 
• Ishtirokchi sovrinni topshirishga doir hujjatlarni 
imzolashdan bosh tortsa; 

 

 

 

13. QOIDALARGA O'ZGARTIRISH 

Kontent-provayder va Operator ushbu Oferta 
shartlari va shartlarini, shuningdek, ushbu 
Kontent xizmatini tashkil etish va/yoki 
boshqarishni, kompensatsiya olish huquqisiz va 
oldindan ogohlantirish majburiyatisiz bekor qilish, 
to'xtatib turish yoki o'zgartirish huquqini o'zida 
saqlab qoladi. Har qanday bunday o'zgarishlar 
ushbu Ofertaga qo'shimcha akt orqali 
o'zgartirishlar kiritilgan sanadan oldin 
jamoatchilik e'tiboriga havola etiladi. 

14. SHAXSIY MA'LUMOTLARNI HIMOYA QILISH 

Kontent provayderi va Operator sizning shaxsiy 
ma'lumotlaringiz ushbu Kontent xizmatidagi 
ishtirokingizni boshqarish va agar siz g'olib 
bo'lsangiz, ma'lumotlaringizni ochiq qilish 
maqsadida qayta ishlanishi haqida xabar beradi. 
Bundan tashqari, sizning ma'lumotlaringiz 

Место вручения приза определяется КОНТЕНТ-
ПРОВАЙДЕРОМ и ОПЕРАТОРОМ по 
согласованию и объявляется победителю 
путем SMS или по телефону. 
Победитель несет все расходы, связанные с 
проездом к месту вручения приза и обратно, 
необходимые для вручения приза. 
  
Контент-провайдер вправе отказать Участнику 
в выдаче приза в случае: 
  

• нарушения Участниками правил 
данного Положения: 

• не предоставления документов. 
• бездействия/действия Участника, 

свидетельствующего о его отказе 
предоставить документы, 
необходимых для вручения приза; 

• получения отказа Участника от 
получения приза, направленного в 
письменной форме в течение 30 
календарных дней с момента 
окончания Игры; 

• если Участник отказывается подписать 
документы о вручении приза; 

 
13. ИЗМЕНЕНИЕ ПРАВИЛ 
Контент-провайдер и Оператор оставляют за 
собой право отменить, приостановить или 
изменить настоящие Условия и положения 
Оферты, а также организацию и/или 
управление данной Контент-услугой, без права 
на компенсацию и без обязательства 
предварительного уведомления. Любые такие 
изменения доводятся до сведения 
общественности дополнительным актом к 
настоящей Оферте до даты внесения 
изменений. 
 
14. ЗАЩИТА ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ 
 
Контент-провайдер и Оператор информируют 
вас о том, что Ваши персональные данные 
будут обрабатываться с целью управления 
вашим участием в данной Контент-услуге и 
обнародовании вашей информации в случае, 
если вы окажетесь победителем. Кроме того, 
ваша информация будет обрабатываться в 



Tashkilotchilarning telekommunikatsiya 
xizmatlari uchun marketing va tijorat xizmatlarini 
ko'rsatish maqsadida qayta ishlanadi. 

15. MAS'ULIYAT 

Kontent provayderi Kontent xizmatining texnik 
yaxlitligi uchun javobgardir. Kontent provayderi 
ushbu Ofertaning 7-bandida ko‘rsatilgan 
sovrinlarni g‘olib deb topilgan ishtirokchilarga 
yetkazib berishni kafolatlaydi. 
Agar fors-major holatlari tufayli tavsiflangan 
mukofotni berish mumkin bo'lmasa, Kontent 
Provayder uni ekvivalentiga almashtirish 
majburiyatini oladi. 
Agar texnik xususiyatdagi cheklovlar yoki boshqa 
o'ziga xos GSM xizmatlari tufayli 
foydalanuvchilarning o'yinda ishtirok etishiga 
to'sqinlik qiladigan vaziyat yuzaga kelsa, kontent 
provayderi va Operator hech qanday 
javobgarlikni o'z zimmasiga olmaydi, masalan: 
tarmoq band, xotira to'lgan, noto'g'ri. SMS 
xizmatlaridan foydalanish, ushbu xizmat uchun 
ko'rsatilgan raqam , noto'g'ri terilgan yoki 
abonent qurilmasi tomonidan bloklangan, 
tarmoqqa kirish imkoni bo'lmagan, SIM-karta 
hisobidagi mablag'lar etarli emas, kredit limitidan 
oshib ketgan va h.k. 

16. NISLATLARNI HAL QILISh VA QO'LLANILISh 
YURISDIKSIYA 
 

Ushbu Kontent xizmati bilan bog'liq har qanday 
nizolar bahsli voqea sodir bo'lgan kundan boshlab 
besh (5) kun ichida yozma ravishda topshirilishi 
kerak. 
Kontent-provayder va Kontent xizmati operatori 
va ishtirokchilari o‘rtasida yuzaga kelishi mumkin 
bo‘lgan nizolar tinch muzokaralar yo‘li bilan yoki, 
agar buning iloji bo‘lmasa, O‘zbekistonning 
vakolatli sudlari tomonidan hal qilinadi. 

17. E'LONLAR 
Ushbu Kontent xizmatining shartlari 

целях маркетинга и коммерческого 
обслуживания телекоммуникационных услуг 
Организаторов. 
 
15. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ 
 
Контент-провайдер несет ответственность за 
техническую исправность Контент-услуги. 
Контент-провайдер гарантирует вручение 
призов, указанных в параграфе 7 настоящей 
Оферты, участникам, определенным как 
призеры. 
В случае, если по причине форс-мажорных 
обстоятельств, описанный приз не может быть 
вручен, Контент-провайдер обязуется 
заменить ее равноценной. 
Контент-провайдер и Оператор не несут 
никакой ответственности при возникновении 
ситуации, которая помешала пользователям 
участвовать в игре по причине ограничений 
технического характера или других 
характерных для GSM услуг, например: сеть 
занята, память заполнена, неправильное 
использование SMS услуг, номер, указанный 
для данной услуги, набран неправильно или 
заблокирован абонентским устройством, 
нахождение вне зоны доступа сети, недостаток 
средств на счету SIM карты, превышение 
кредитного лимита и т.д. 
 
16. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ И ПРИМЕНИМАЯ 
ЮРИСДИКЦИЯ 
 
Любые споры, связанные с данной Контент-
услугой должны быть оформлены письменно, 
в течение пяти (5) дней с момента 
оспариваемого события. 
Возможные споры, возникшие между Контент-
провайдером и оператором и участниками 
Контент-услуги, будут разрешаться мирными 
переговорами или, в случае невозможности 
этого, уполномоченными судами Узбекистана. 
 
17. ОБЪЯВЛЕНИЯ 
Условия данной Контент-услуги доступны для 
общественности через веб-сайт 
www.mobimoon.uz 
 



www.mobimoon.uz sayti orqali jamoatchilikka 
taqdim etiladi 

18. ISHTIROKCHLARNING SHARTNOMASI TALAB 
QILADI 
 

G'oliblar Kontent-provayderga va Operatorga 
o'zlarining ismlari, familiyalari va boshqa 
ma'lumotlarini, shuningdek, o'zlari g'olib bo'lgan 
Kontent xizmati bilan bog'liq har qanday 
ommaviy reklama faoliyatida fotosuratlarini 
ko'paytirish va ishlatish huquqini beradi, 
Yuqoridagilardan foydalanmasdan, ularga olingan 
mukofotdan tashqari boshqa mukofot yoki 
imtiyozlar bermasdan. 
G‘oliblar Kontent xizmatini targ‘ib qilish 
maqsadida reklama intervyularida, suratga olish 
va/yoki videotasvirlarda qatnashishga rozi 
bo‘ladilar. 
Ishtirokchilar Kontent-provayder va Operator 
tomonidan (SMS yoki boshqa aloqa vositalari 
orqali) Kontent xizmatining amal qilish 
muddatidan tashqari keyingi xizmatlar haqida 
xabardor qilinishi mumkin. 
Taklifning ushbu shartlariga kiritilgan barcha 
bandlar, arizalar va ma'lumotlar yoki ushbu 
Kontent xizmatiga tegishli har qanday boshqa 
axborot materiallari (reklama va/yoki taqdimot), 
ular istalgan ommaviy axborot vositalarida 
va/yoki mobimoon-da e'lon qilingan Kontent 
xizmati veb-saytida e'lon qilinishi kerak. .uz 
istalgan vaqtda Kontent xizmatidan oldin yoki 
uning amal qilish muddati davomida Kontent 
xizmati qoidalarining ajralmas qismi hisoblanadi. 
Operator va Kontent Provayder istalgan vaqtda 
oldindan ogohlantirmasdan xizmatni to'xtatish 
huquqini o'zida saqlab qoladi. 
Operator va Kontent-provayder Kontent 
xizmatining amal qilish muddati davomida 
Ishtirokchilar sarflashi kerak bo'lgan pul miqdori, 
shu jumladan uchinchi shaxslar (shu jumladan 
nogironlar, mehnatga layoqatsiz shaxslar, 
chaqaloqlar yoki voyaga etmaganlar) tomonidan 
Ishtirokchilarning hisobvaraqlaridan noqonuniy 
ravishda yechib olingan pullar uchun javobgar 
emas. . 
Kontent xizmatida ishtirok etish orqali 

 
 
18. ОБЯЗАТЕЛЬНО СОГЛАШЕНИЕ УЧАСТНИКОВ 
 
Победители разрешают Контент-провайдеру и 
Оператору воспроизводить и использовать 
свое имя, фамилию и иную информацию, а 
также свое фото в любой общественно-
рекламной деятельности, связанной с Контент-
услугой, в которой они оказались 
победителями, в которой они оказались 
победителями, без вышеуказанного 
использования, не предоставляя им какое-
либо иное вознаграждение или выгоду, за 
исключением полученной награды. 
Победители соглашаются участвовать в 
рекламных интервью, фотосъемке и/или 
видеосъемке в целях рекламы Контент-услуги. 
Участники могут быть проинформированы 
Контент-провайдером и Оператором 
(посредством SMS или любого другого 
средства связи) о последующих услугах вне 
срока действия Контент-услуги. 
Все пункты, приложения и информация, 
включенные в настоящие условия Оферты или 
любые другие информационные материалы 
(рекламные и/или презентационные), 
связанные с данной Контент-услугой, которые 
должны быть опубликованы в любом СМИ 
и/или на веб-сайте Контент-услуги, 
опубликованные на mobimoon.uz в любое 
время до или в течение срока действия 
Контент-услуги, являются неотъемлемой 
частью правил Контент-услуги. 
Оператор и Контент-провайдер оставляют за 
собой право прекратить обслуживание в 
любое время без предварительно 
уведомления. 
Оператор и Контент-провайдер не несут 
ответственности за количество денежных 
средств, которые участники должны потратить 
в течение срока действия Контент-услуги, в том 
числе денежные средства незаконно снятые со 
счетов Участников третьими (в том числе 
инвалидами, нетрудоспособными, 
младенцами или несовершеннолетними). 
Участвуя в Контент-услуге, Участники 
настоящим гарантируют, что вся информация, 



Ishtirokchilar Kontent Provayder va Operatorga 
taqdim etilgan barcha ma'lumotlar to'g'ri, dolzarb 
va to'liq ekanligini kafolatlaydi. 

предоставленная Контент-провайдеру и 
Оператору, является достоверной, актуальной 
и полной. 

 
 

 

 


